

**GMINA DALESZYCE**  
Pl. Staszica 9, 26-021 Daleszyce  
woj. świętokrzyskie  
NIP 667-26-25-617

Daleszyce, dnia 23.08.2022 r.

## INFORMACJA

dla Wykonawców nr 3

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**„Rozbudowa szkoły podstawowej o salę gimnastyczną, przebudowa dróg gminnych w 9 miejscowościach, wykonanie zasuw wodociągowych oraz zakup wodomierzy”**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 i 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje modyfikacji SWZ:

Część 1: Rozbudowa szkoły podstawowej w Słopcu o salę gimnastyczną z pełnym zapleczem sanitarno-szatniowym

**Pytanie 1:** Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada aktualne pozwolenie na budowę.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż posiada pozwolenie na budowę.

**Pytanie 2:** Prosimy o potwierdzenie, iż dokumentacja projektowa posiada pozytywną akceptację rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń p.poż..

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż dokumentacja projektowa posiada pozytywną akceptację rzeczoznawcy do spraw zabezpieczeń p.poż.

**Pytanie 3:** Prosimy o potwierdzenie, iż dokumentacja projektowa posiada pozytywną akceptację rzeczoznawcy do spraw higieniczno-sanitarnych.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż dokumentacja projektowa posiada pozytywną akceptację rzeczoznawcy do spraw higieniczno-sanitarnych.

**Pytanie 4:** Zgodnie z zamieszczonym projektem (rys.07/AW, rys.19/AW) przedmiot zamówienia obejmuje montaż żaluzji aluminiowych na elewacji. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w zakres prac.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów.

**Pytanie 5:** Zgodnie z zamieszczonym projektem (opis techniczny Rozdział II pkt 1) przedmiot zamówienia obejmuje dostawę schodolazu. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o Uzupełnienie przedmiaru robót o w/w zakres prac.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów.

**Pytanie 6:** Prosimy o uzupełnienie zamieszczonej dokumentacji o parametry schodolazu lub potwierdzenie, że w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia.

**Odpowiedź:** Minimalne parametry techniczne schodolazu gaśnicowego:

- waga kolumny - 10-11kg.
- waga podstawy - 28 -29kg.
- ciężar całkowity do 40kg.

- wymiary dł. 980 - 995mm x szer.650 - 672 mm x wys.930mm - 995mm
- długość całkowita : do 1410mm
- maksymalny udźwig ( z wózkiem pasażera ) : do 160kg
- 3 prędkości
- maksymalny kąt nachylenia :35 stopni
- elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem
- zasięg do 50 pięter
- wykorzystywany wewnątrz i na zewnątrz budynku

Powyższe parametry określają jedynie minimalny standard jakościowy materiałów przyjętych do wyceny.

**Pytanie 7:** Prosimy o podanie klasy odporności ogniowej wyłazu i schodów strychowych objętych przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź:** Należy przyjąć zgodnie z dokumentacją techniczną rys.: 04/AB, 12/AB, 03/AW, 11/AW, 20/AW, 21/AW.

**Pytanie 8:** Prosimy o potwierdzenie, że nawiewniki w oknach należy zastosować tylko do naświetla w pom. kotłowni.

**Odpowiedź:** Nawiewniki w oknach dla pomieszczeń posiadających jedynie wentylacje grawitacyjną.

**Pytanie 9:** Zgodnie z zamieszczonym projektem (rys.OI/AW-tabela-pomieszczenia projektowane) przedmiot zamówienia obejmuje montaż wyposażenia pomieszczeń. Brak w/w zakresu w przedmiarze robót budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w zakres prac lub potwierdzenie, że w/w roboty nie wchodzą w zakres zamówienia.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ przedmiary robót należy traktować jedynie pomocniczo i nie są one podstawą do wyceny Inwestycji oraz nie są obligatoryjne ani w zakresie przyjętych tam podstaw wycen, ani ilości wykazanych robót i materiałów.

**Pytanie 10:** Prosimy o uzupełnienie zamieszczonej dokumentacji o zestawienia urządzeń i armatury kotłowni objętej przedmiotem zamówienia.

**Odpowiedź:** Urządzenia i armatura w kotłowni zgodnie z dokumentacją projektową (część opisowa i rysunkowa), zestawienie urządzeń w ocenie Zamawiającego nie jest niezbędne do wykonania rzetelnej wyceny.

**Pytanie 11:**

Ze względu na obszerny zakres odpowiedzi, dodane nowe obliczenia statyczne oraz zmiany zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu skalania ofert.

Dodatkowy czas pozwoli na rzetelną wycenę, ponieważ wprowadzone zmiany uniemożliwiają wycenę w tak krótkim czasie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin to 29.08.2022r.

W związku z powyższym Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin to 29.08.2022r.

W związku z czym Zamawiający modyfikuje SWZ:

1. treść rozdziału XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **27.09.2022r.**

**2. treść rozdziału XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **29.08.2022r.** do godz. **09:00**

**3. treść rozdziału XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.08.2022r.** o godzinie **11:00.**

Z up. BURMISTRZA  
Z-ca BURMISTRZA  
*Piotr Ferens*